
60.043 5454

60.043 Emmenbrücke Benziwil West–Emmen Center

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì
505
525
565
006
046

2102
206
226
266
306
346

2103
506
526
566
007
047

2105
207
227
267
307
347

2107
507
527
567
008
048

2109
208
228
268
308
348

2111 alle
30

M
in

5018
5218
5618
0019
0419

2149

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ

Ä
535
555
595
016
056

2000
236
256
296
316
356

2001
536
556
596
017
057

2002
237
257
297
317
357

2003
537
557
597
018
058

2005 alle
30

M
in

5323
5523
5923
010
050

2100
350
370
410
430
470

2101

Samstag ohne allg. Feiertage

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì
206
226
266
306
346

2104
506
526
566
007
047

2106
207
227
267
307
347

2108
507
527
567
008
048

2110
208
228
268
308
348

2112 alle
30

M
in

2016
2216
2616
3016
3416

2144

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ

Ä
537
557
597
018
058

2006
238
258
298
318
358

2009
538
558
598
019
059

2012
239
259
299
319
359

2015
539
559
599
0110
0510

2018 alle
30

M
in

5323
5523
5923
010
050

2100
350
370
410
430
470

2101

Sonn- und allg. Feiertage sowie 26 Mai, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Emmenbrücke, Benziwil West
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Seetalplatz
Emmenbrücke, Emmen Center K Æ

ì

Emmenbrücke, Emmen Center
Emmenbrücke, Bahnhof
Emmenbrücke, Sonnenplatz
Emmenbrücke, Schaubhus
Emmenbrücke, Benziwil West Æ

Ä
537
557
597
018
058

2004
238
258
298
318
358

2007
538
558
598
019
059

2010
239
259
299
319
359

2013
539
559
599
0110
0510

2016 alle
30

M
in

5323
5523
5923
010
050

2100
350
370
410
430
470

2101

Reihenfolge der Haltestellen:
Emmenbrücke: Benziwil West,
Benziwil Ost, Waldstrasse,
Schaubhus, Ober Gersag,
Celtastrasse (nur Hin), Sonnenplatz,
Krauerstrasse, Central,
Emmenbaum (nur Hin), Seetalplatz
(nur Hin), Marienkirche (nur Hin),
Bahnhof (nur Hin),
Hochdorferstrasse (nur Hin),
Emmen Center

äAlle Kurse â 041 289 33 22 AAGR, 6023 Rothenburgâ 041 289 33 22
Fax 041 289 33 47
rothenburg@autoag.ch
www.autoag.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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